PÁGINA 1 DE 1

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

EDITAL Nº 003/2024/CPSS/AADESAM

PROJETO AMAZONAS MAIS - IPAAM

O Presidente da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico,
Social e Ambiental – AADESAM, no uso de suas atribuições legais conforme
o art. 24, caput, Inciso V do Estatuto Social da Agência Amazonense de
Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental, HOMOLOGA o certame em
referência, disponibilizando o arquivo com a lista dos classificados e
cadastrados em reserva de cada cargo, no seu sítio eletrônico oficial
www.aadesam.org.br, na aba de processos seletivos.

Manaus-AM, 25 de setembro de 2024.

BRENO PENHA SOUZA SERRA
                                        Presidente da AADESAM <#E.#86793

		2024-09-25T09:19:47-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287